
 

  
 

 
 

Zarządzenie nr 238/2022 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 1 czerwca 2022 roku. 

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie miasta Czeladź  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały Nr XLVII/643/2022 Rady Miejskiej W Czeladzi z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie miasta 
Czeladź 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ustalić opłatę za korzystanie z toalety publicznej zlokalizowanej przy ulicy Nowopogońskiej w Czeladzi 
w kwocie 1,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10.06.2022 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
w miejscu ogólnie dostępnym w budynku toalety publicznej zlokalizowanej przy ulicy Nowopogońskiej  
w Czeladzi.  

 

 

     BURMISTRZ 

     mgr Zbigniew Szaleniec


